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7X  ALGERIA* Pri prilezitosti 60. vyro€ia ziskania nezavislosti pracuje od 5.7. aj stanica 7W60I. Prevadzka
potrva do 5.8. Za spojenia so stanicami 7U601, 7V601, 7W60I a 7T601 je mozné ziskat’ diplom ktorého
podmienky su na stranke QRY.COM 7W6I. QSL direkt na adresu uvedent nizsie.

C6 BAHAMAS* Joe, WSGEX a jeho XYL Janet, W8CAA budu QRV 16.-25.7. z ostrova Exuma (NA-001)
vacsinou FT8 na 60-6m pod znackami C6ADX a C6AYL. QSL direkt na ich dom. znacky, ale spojenia
potvrdia aj cez LoTW.

CY0 SABLE IS.* DX expedicia na ostrov Sable, povodne planovana na oktober tohto roku sa opiat odklada.
Dovodom je dlhy, Sest’ tyzdiiovy projekt spolo¢nosti ,,Parks Canada®, ktord spravuje ostrov Sable, ktory
zacne 1.10. a potrva minimalne do polovice novembra. Po konzultaciach lidrov timu CYOS s
predstaviteImi Parks Canada prislo k definitivnej dohode terminu DX expedicie, ktora sa uskutocni 20.-
29.3.2023. Tym sa zavi$i sedem ro¢né uUsilie timu o uskutocnenie tejto DX expedicie. To je pozitivna
sprava. Negativna je, ze sa zdvojnasobil palivovy priplatok za let na ostrov.

FO FRENCH POLYNESIA* Georg, DJ6GI bol QRV 11.-15.7. z ostrova Raiatea (OC-067) pod znackou
FO/DJ6GI a 24.-29.7. bude pracovat’ pod tou istou znackou CW a FT8 na 20m z ostrova Moorea (OC-046)
v ¢ase medzi 04:00-06:00. Spojenia potvrdi len cez eQSL a LoTW.

HI  DOMINICAN REP.* Orazio, IK2KTE je v tomto ¢ase QRV pod znackou HI9/IK2KTE. Pracuje vacsinou
SSB na 20m a zdrzi sa tam do 30.7. QSL na jeho dom. znacku.

HKO0 SAN ANDRES IS.* Skupina LU ops bude QRV 16.-25.9. CW/SSB/FT4/FT8 pod znatkami 5K0YD
(LU8YD), SKOC (LU7MT), 5J0DX (LU9FHF) a 5KOT (LU1FM). Budi mat k dispozicii nezavislé
pracoviska s PA a anténami na 160-10m.

TZ  MALI* Jeff, TZ4AM (K1MMB) sa po dovolenke na Floride vratil 14.7. spat’ do Bamaka a v juli a auguste
sa bude venovat najmd CW, SSB a FT8 prevadzke na 6m. Ak nebudid dobré podmienky na 6m, bude
pracovat’ na KV. QSL na WOSA.

ZF  CAYMAN IS.* Frank, K3TRM bude opdt QRV 17.-30.7. na 40-10m CW/SSB/RTTY/FT8 a mozno aj cez
satelity pod znaCkou ZF2RM. QSL na jeho dom. znacku.

ZL7 CHATHAMIS.* Volker, ZL1VV (DL2RVS) je od 15.7. QRV pod znackou ZL7/ZL1VV. Pracuje vac¢§inou
SSB na 20m, ale diZka pobytu nie je zndma. Spojenia potvrdi cez LoTW.
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IOTA
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AS-059 NEDOROZUMENIYA IS.* Skupina UA ops bude QRV 21.-26.7. CW/SSB/DIGI na 40-10m pod
znackou RIOIR (RR-13-16). 26.7. sa presunu na ostrov Sikulun v tej istej ostrovnej skupine, ktory ma
nové ref. ¢islo v programe RRA (RR-13-38) a do 29.7. budi QRV pod znackou RIOIR/p. Uvedené
datumy vSak moéze zmenit pocasie. QSL na RZ3EC. Aktualne info st na
https://dxpedition.wixsite.com/riQir

AS-079 MIYAKO IS.* Take, JI3DST bude QRV 19.7.-1.8. CW/SSB pod znatkami JS6RRR, JI3DST/6 a
JISRBH/P (FT8). Pod znackou JI3DST/6 sa zicastni aj IOTA Contestu (30.-31.7.). QSL na jeho dom.
znacku, svoj log vlozi na stranku Club Logu a do LoTW.

AS-099 YASSICA IS.* Berkin, TA3J bude kazdt sobotu a nedel'u QRV pod zna¢kou TA3J/0, pokial’ mu v tom
nezabrania problémy s dopravou. Bude pracovat CW/SSB/RTTY/FT8 na 40-10m (nie 30m) a QSL
pozaduje na svoju dom. znacku. Je to prva aktivacia tohto ostrova.

EU-062 OKSNINGAN IS.* Stian, LBSSH bude QRV 16.7.-1.8. SSB a DIGI pod znackou LB5SH/p a pod
znaCkou LCIR sa zG¢astni IOTA Contestu. Viac info je na https://IbSsh.no/home/.

EU-175 PICO IS.* Jim, W6PQL bude QRV 14.7.-6.9. SSB a FT8 pod zna¢kou CT8/W6PQL. Medzi 18.7.-1.9.
bude pracovat’ aj EME na 2m a tiez tropo. QSL na jeho dom. znacku, ale spojenia potvrdi aj cez LoTW.

OC-191 NIUATOPUTAPU IS.* Masa, JAORQV nakoniec odletel na ostrov 12.7. a od 14.7. sa mal ozvat’ pod
znackou A35JP/p. Bude vSak pouzivat' len batériové napdjanie a vykon 20-50W. Na ostrove sa ma
zdrzat' do 20.7. QSL na jeho dom. znacku, ale svoj log vlozi aj do LoTW. Do uzavierky tohto cisla
IDXP sa vsak neozval...



https://lb5sh.no/home/
https://dxpedition.wixsite.com/ri0ir

SA-080 TINHARE IS.* Alexandre, PU2GTA bude QRV 19.-22.7. SSB (28560 kHz) a FT8 (21074 a 28074
kHz) pod znackou PU2GTA/p. QSL na jeho dom. znacku.

SP7VC IOTA TRIP — Mek, SP7VC bude medzi 15.7.-15.8. cestovat’ karavanom cez Norsko a zastavi sa aj na
niektorych ostrovoch v skupinach EU-033 a EU-055. Bude pracovat’ len SSB a DIGI (MSK 144, JT6M
a FT8). QSL na jeho dom. znacku.

T

Mali by ste vediet'...
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7Q5RU, MALAWI — Prevadzka UA ops pod znackou 7QS5RU skoncila 12.7. 0 02:00. Traja operatori urobili za 11
dni prevadzky 53405 spojeni, z toho 10458 CW, 4393 SSB a 38554 FT8. V ich logu je 19431 individualnych
znaciek.

QSLs prijat¢ cez OM Buro: 3B7A, 3DAO0GI, 3XY3D (AF-051), SH3MB, SUAIHM, 5WI1RY, 6W7PCT,
6W7/F6HMI, 7TP8C, 7X7X, 7Z1BB, 9G5BQ, 9LY1IM, 9IM2/IK2PFL (AS-073), OM8YY, A61EK, A61ZX,
A65BH, D4C, D41CV, D68CCC, DU3/F4EBK, E31A, E44CC, FG8NY, FG80J, FG/F6BCW, FH/F6BEE,
FM/F6BCW, FRIGV, FR5DZ, FR/F1FJR, FR/FSFUA, FS/FAEQE, FT4JA, FYSFY, HI9/FSPLR, 1J7TA (EU-
073), IKIGPG/WY6 (NA-066), J5C, JD1YBT, LX8FTDM, OD5SSTAYHOME, ODS5YA, ODSZF, OD50SH,
0OY1DZ, P4/1IV3IYH, TGIIRP, TO3Z, TO7D (NA-102), TO0X, TO10CWO (NA-102), TRSCR, TS7C (AF-073),
XT2BR, XU7AKI, XZ1J, XZ2B, YFOCDL, Z68XX, ZA/IZTPMQ.
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Adresy:

7T601 Ben Lagha, 3 rue Claude Curtat, Meyzieu 69330, France

70601 Ben Lagha, 3 rue Claude Curtat, Meyzieu 69330, France

7V601 Ben Lagha, 3 rue Claude Curtat, Meyzieu 69330, France

TWeoI Ben Lagha, 3 Rue Claude Curtat, Meyzieu 69330, France

PI2Y James R. Storms, 4968 Tilbury Rd, Huber Heights OH 45424, USA
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DX KALENDAR
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teraz 3B9FR 1567, 1601

teraz 3D2FU, 3D2USU (3Z9DX) 1556, 1560

teraz 3D2EZ (SPSES) 1597

teraz 3D2SP (SP5SMXZ 1598

teraz 3DA0OAQ 1552

teraz 3X1A (ex 3X2021, FITMY) 1599

teraz 5A0YL 1412, 1427, 1533
teraz SH3EE (DL4SM) 1579

teraz SH3MB (IK2GZU) 1592

teraz 5R8BM (F9VO) AF-057 1603

teraz 5R8HK (JHOOXB) 1567

teraz 5T5PA (PASX) 1493, 1510, 1519, 1551
teraz S5V7IA (KB9UJI) 1588

teraz SWISA (JH70HF) 1376, 1492

teraz 5X3Z (KN6NNF), 5X2H 1573, 1590, 1592
teraz 5X4E (IZ3QFD) 1558

teraz 574V]J (G3AB) 1551, 1569, 1602, 1603
teraz 7P8AB (KW4XJ), 7P8NB (KO4PZT) 1602

teraz 7Q7CT 1563

teraz 7Z1VD (EA5VD) 1563

teraz 8P9CB (WA7RAR) 1580

teraz 9GI1SD (AB0GC) 1327

teraz 9GS5AF (DGSHL) 1604

teraz 9GSFI (DL2RMC) 1517

teraz 9J2BG (HB9EWU) 1537



teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz
¢oskoro
1.12.-31.10.22
1.1.-31.12.
27.1.-27.7.
od 21.2.
od 24.2.
od 17.3.
30.3.-15.10.
1.4.-30.9.
8.4.-30.10.
20.4.-1.10
1.6.-31.7.
1.6.-30.9.
1.6.-1.11.
10.6.-31.8.
od11.6.
21.6.-27.7.
Jul

Jul
1.-27.7.
1.-30.7.
1.-31.7.

IN7AA (S53R)

9X2KP (KP2S)

D2UY (UT6UY)

E51BQ OC-013 S.Cook Is.
E51WL OC-082 N.Cook Is.
EP5CZD YL

ET3AA

FG/F5HRY NA-102

FW1JG (F4CIX)

HH2JA (JK1UWY) — 3 roky
HS0ZOY (K7VIC)

J28JD

JDIBHA (AS-031)

KG6JDX

KHOW/m (KCOW)

P29LL

PZ2YT

SU9VB (UA4WHX)

SV2RSG /A Mt. Athos

T2AT

TYS5AB (ZS6JSI)

TZ4AM (K1MMB)

V31IWW (KBOWWN)

V31XX (K4XS)

V73MS (WVTMS)

VKIDX (VK2DX)

VKILF Lord Howe

VKOWN (VK7WN) Antarctica
VP5MA (I2HBW)

VP6MW

XV1X,3WIT

X72B (JE2QIZ)

Z81D (YI1DZ)

Z81S (IW9FMD)

ZCAGR (2M1DHG) do juna 23
ZF2MZ (NT6V), ZF1A

ZF200 (WB2REM) do jan. 23
ZL7DX (ZL2DX), ZL7QT (ZL2QT), ZL7STU (ZL3STU)
DXONE (4F2KWT) Spratly Is. AS-051
7B2C, 7B2E, 7B2T, 7B2H a 7B20
LZ290WA a dalSich 11 stanic
5B4AQC (DK6SP)

4JT a 4KT prefixy

6W/PE1RB

XVIK (DL7BO)

JX7QY (LA7QY), JX/LB4MI
8N650JP =JA

PD146EU (PD1EDS) EU-146
TG9AWS (K41IM)

TR8CR (FSEN)

E2WRTC (HS)

4A2MAX =XE

RQ20LH, RC20LH, RN20LH....
VKOMQ (VK5HZ) Macquarie Is. AN-005
3D2AJT (3Z9DX)

LU1ZD, LU1ZG, LU1ZS Antarktické zakladne
DL2VFR EU-184, 039, 062, 046,044, 135, 037, 138
ZY8AM (PY ops)

7T60A (7X2VFK)

0Z4SOP (0Z4CG) EU-030

1578, 1580, 1583, 1599, 1606
1567

1598, 1605

1592

1486, 1506, 1520
1591

1547, 1582, 1600
1583

1583

1548

1573

1593, 1597

1545

1546

1547

1596

1516

1575

1468, 1550, 1557, 1576, 1578
1316

1547

1450, 1492, 1545, 1551, 1607
1589

1581

1598

1562, 1571

1540

1597, 1602
1553, 1598
1519, 1569
1389, 1583

1605

1581, 1588, 1602
1575

1581

1575

1582

1507, 1508

1605

1578

1580

1583

1587

1587

1590

1591, 1593, 1597, 1600, 1693
1593

1592

1594

1592

1601

1602

1602

1603, 1604

1604

1606

1606

1604

1604

1604



1.7.-31.12.
1.7.22-30.6.23
2.-21.7.
4.-17.17.
4.-31.7.
5.-25.7.
5.7.-2.8.
5.7.-5.8.
8.-18.7.
11.-26.7.
11.7.-30.11.
12.-28.7.
13.-20.7.
14.-17.7.
14.-19.7.
14.-21.7.
14.7.-6.9.
od 15.7.
15.-16.7.
15.-17.7.
15.-18.7.
15.7.-15.8.
16.-23.7.
16.-25.7.
16.7.-1.8.
17.-30.7.
19.-22.7.
19.7.-1.8.
21.-26.7.
24.-29.7.
26.-29.7.
do 30.7.

do 31.8.

do 31.8.
9.-21.9.
16.-25.9.
do oktdbra
oktober
okt-dec.

do dec.
december
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
januar 23
dec 22-mar 23
marec 2023
20.-29.3.23

TI1GOAL

VR25 prefixy

IL7/1Z51UY, IL7/IKSAEQ (do 9.7.) EU-050
8B1FTDM-8BOFTDM

7V60ID = 7X

ISO/OM2TW

YN2RP (NN3P)

TW6l

6Y/WBIVPG

4X21MG, 4Z21MG

BWOQSL (BW2/JP1RIW)

V47]JA (W5JON)

FS/W7NZJ

T41DX =CO

PJ2Y

ES1RMP (ZLATE) OC-013, OC-083
CT8/W6PQL EU-175

ZL7/ZL1VV

CO9GNN

1Q9VG/p EU-166

DL/ES2TT (EU-129), SP/ES2TT (EU-032)
LA/SP7VC EU-033, EU-055

VE9IU NA-014

C6ADX (WBGEX), C6AYL (WSCAA)
LB5SH/p, LC1R EU-062

ZF2RM (K3TRM)

PU2GTA/p SA-080

JI3DST/6, JS6RRR, JISRBH/p AS-076
RIOIR AS-059

FO/DJ6GI OC-046

RIOIR/p RR-13-38

HI9/IK2KTE

OA9DVK (IK2SGL)

majakova aktivita z UA

ZL7/K5WE

5K0YD, 5K0C, 5J0DX a 5KOT (LU ops) San Andres Is.

KC4USV (W2RTO) AN-011
E6, A3 (LZ1GC)

ST6SIT AF-115

FT4XW

3YO0I (3Z9DX a spol) Bouvet
FS/KC7FFV

H32AT (HP2AT)
0Z50DDXG

TC60TRAC

XI0X (XE1KK)

3Y0J Bouvet

FT/W (F6CUK) Crozet Is.
W8S Swain’ s Is.

CYO0S Sable Is.

1604
1604
1604
1605
1606
1604
1605
1607
1605
1606
1606
1606
1606
1606
1606
1606
1607
1607
1606
1606
1606
1607
1606
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1604
1606
1601
1607
1583
1544
1574
1576, 1582, 1600
1589
1594
1586
1579
1580
1590
1589, 1590, 1593, 1599, 1601
1573, 1577, 1582
1543, 1562, 1672
1607
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Do tohoto Cisla boli cerpané informacie zo 425DXNEWS, OPDXB, DK50ON & DXNL a DX-
World.net. Informdcie do IDXP zasielajte na e-mail: om3jw@konektel.sk
Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3TW


http://www.okdxf.eu/
http://www.hamradio.sk/
mailto:om3jw@konektel.sk

